



ועכשיו - תורנו

אז



טקס סיום מסלול סיירת גולני בלב רצועת עזה (דו"צ)

והיום

סיירת גולני פעלה בלחימה בלב שכונת זיתון שבעומק הרצועה. במסגרת פעולתם חוסלו פעילים מגדוד זיתון של החמאס, רבים מהם בקרבות פנים אל פנים. בנוסף **חשפו פירי מנהרות ופשטו על דירות מבצעיות של בכירים מהחמאס, שם מצאו אמל"ח רב שהוחרם.** שם גם ערכו את טקס סיום המסלול שנערך תוך ימי הלחימה.

במסגרת פעולתה של חטיבת גולני במרחב שג'אעיה, התנהלו קרבות שכללו יותר מ-50 **היתקלויות עם חוליות מחבלים, רבים מהם חוסלו על ידי לוחמי סיירת גולני.**

כעת פועלים לוחמי הסיירת ביעדים במחנות המרכז שבין העיר עזה לחאן יונס. **בלב מחנה אל בורייג' פשטו והשתלטו על מפעל תת קרקעי לייצור טילים שיכולים להגיע לטווח רחוק.**

"אנחנו הדור שנפלה בחלקו הזכות והחובה להילחם עבור המדינה שלנו. היו גאים בעצמכם, המשיכו לפעול במקצועיות ובמסירות. אני גאה בכם - עד הניצחון!"

מדברי מפקד סיירת גולני, סא"ל דוד כהן

לפני 64 שנים, בלילה שבין 31 בינואר ל-1 בפברואר 1960, יצא לדרך **מבצע "חרגול"**. בעקבות ירי מן הכפר הסורי תאופיק על קיבוץ תל קציר שבעמק הירדן והמרחב הסובב אותו, הוחלט לבצע פעולת תגמול. יעדי הפעולה היו הריסת בתי הכפר בחלקו התחתון, אזור שהיווה בסיס לתקיפות הצבא הסורי שכללו מיקוש, ירי והפגזות תותחים ומרגמות על מרחב קיבוצי עמק הירדן. **המשימה הוטלה על חטיבת גולני.** כוח המורכב מסיירת גולני וקורס מ"כים יצא לפשיטה על הכפר. בעת תנועת הכוח הפושט לעבר היעד, נדלק זרקור שהאיר על הכוח. מחלקת הטנקים פתחה בירי והשמידה את הזרקור, מה שאפשר את המשך ההתקדמות ליעד. בהמשך נתקלו הכוחות בחיילי הצבא הסורי. הכוח ריתק את האויב למקומו, איגף אותו והסב לו נפגעים. **בשעה 3:00 לפנות בוקר הושלם כיבוש הכפר,** והכוח הטמין מטעני חבלה בעמדות הצבא הסורי ובבתי הכפר המועדים. **כלל יעדי הפעולה הושמדו.** תחת אש, נסוגו הכוחות בסיוע אש תותחים ושבו לשטח ישראל. הרמטכ"ל, לסקוב, קבע כי **חטיבת גולני הצטיינה בפעולתה.**



בתמונה: עמדת מקלע במבצע חרגול, ארכיון צה"ל



ועכשיו - תורנו

**המפקד: כלי זה הוא הצעה לשיח עם פקודיך
על אירוע העבר תוך חיבור ללחימה הנוכחית**

שאלות מנחות לשיח:

**מה אנחנו יכולים לשאוב מדורות הלוחמים לימינו?
מה היא השליחות של דורנו?**

סכם תוך התייחסות לדגשים הבאים:

- **עוז רוח:** נקדיש את כל כוחותינו כדי להשיג את מטרת המלחמה ונבטיח את בטחון המדינה ואזרחיה. נפעל ככל שיידרש, בכל מקום ונכריע את האויב.
- **שליחות:** הדור שלנו נקרא לדגל – נשוב ונגן על חירות העם במולדתו.
- **מקצועיות ואחריות:** מול אויב רצחני נתייצב במלא עוצמתנו, נלחם במוסר לחימה, לאור ערכי צה"ל. ננצח-ונישאר בני אדם.
- **עם ישראל מאחורינו:** החברה הישראלית כולה סומכת עלינו להשיב את הביטחון. נדרש לאורך רוח, נחישות, דריכות ודבקות במשימה.
- **מאמץ משותף:** צה"ל פועל כעת במלוא כוחו, תוך הפעלת מאות אלפי חיילים בסדיר ובמילואים מהאוויר, הים והיבשה. הפעילות המשולבת של כל חלקי הצבא בסדיר ובמילואים בגזרות השונות היא סוד כוחנו.

**"אנחנו דור הלוחמים, הניצב כחוליה נוספת בשרשרת דורות מגיני המדינה.
כוחנו, נחישותנו ואחדותנו ינצחו גם בפרק הזה בתולדות ישראל.
עם ישראל סומך עליכם, אני סומך עליכם"
(הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי)**

